

Skovbakken Tennis A/S
Hvidkildevej 19, 8240 Risskov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 13 87 05 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017..

Klaus Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovbakken Tennis A/S

Hvidkildevej 19

8240 Risskov

Telefon: 21 22 47 40

E-mail: bogholderi.skovbakkentennis@gmail.com

CVR-nr.: 13 87 05 43

Stiftet: 1. januar 1990

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Bestyrelse

Klaus Gad, Formand

Kim Voigt Øvlisen, Kasserer

Mogens Kloster

Direktion

Mogens Kloster

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tennishallen, udleje til tennis og squash samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er indgået aftale med selskabets hovedkreditor Realkredit Danmark om henstand med de endnu ikke betalte terminsydelser for årene 1997 til 2002 i alt kr. 1.216.909. Aftalen er gældende indtil 2015, hvor afvikling påbegyndes.

Selskabet har fra regnskabsåret 2007 opnået skattefritagelse, idet selskabet i overvejende grad er ejet af en forening med et almennyttigt formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.271.141 mod 1.606.658 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613.000 mod 606.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.271.141	1.606.658
2 Personaleomkostninger	-65.918	-326.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.291	-313.060
Driftsresultat	883.932	967.440
3 Øvrige finansielle omkostninger	-261.026	-253.735
Resultat før skat	622.906	713.705
Skat af årets resultat	-9.906	-107.092
Årets resultat	613.000	606.613
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	602.588	500.000
Overføres til overført resultat	10.412	106.613
Disponeret i alt	613.000	606.613

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.848.909	9.208.709
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>10.670</u>	<u>21.513</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.859.579</u>	<u>9.230.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.859.579</u>	<u>9.230.222</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.666	0
Andre tilgodehavender	450.000	70.476
Periodeafgrænsningsposter	<u>85.356</u>	<u>85.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>612.022</u>	<u>156.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>612.022</u>	<u>156.250</u>
Aktiver i alt	<u>9.471.601</u>	<u>9.386.472</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	2.456.831	2.446.419
	Egenkapital i alt	2.956.831	2.946.419
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.716.929	1.707.023
	Hensatte forpligtelser i alt	1.716.929	1.707.023
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.265.139	1.630.361
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.139	1.630.361
8	Gældsforpligtelser	389.931	389.931
	Gæld til pengeinstitutter	49.005	66.957
	Modtagne tilskud	419.349	468.699
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.431.385	619.852
	Anden gæld	1.243.032	1.557.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.532.702	3.102.669
	Gældsforpligtelser i alt	4.797.841	4.733.030
	Passiver i alt	9.471.601	9.386.472

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Der er indgået aftale med selskabets hovedkreditor Realkredit Danmark om henstand med de endnu ikke betalte terminsydelser for årene 1997 til 2002 i alt kr. 1.216.909. Aftalen er gældende indtil 2015, hvor afvikling påbegyndes.		
Selskabet har fra regnskabsåret 2007 opnået skattefritagelse, idet selskabet i overvejende grad er ejet af en forening med et almennyttigt formål.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.366	309.285
Andre omkostninger til social sikring	1.413	6.032
Personaleomkostninger i øvrigt	8.139	10.841
	<u>65.918</u>	<u>326.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.480	4.387
Andre finansielle omkostninger	241.546	249.348
	<u>261.026</u>	<u>253.735</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	10.847.762	10.042.002
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>805.760</u>
Kostpris ultimo	<u>10.847.762</u>	<u>10.847.762</u>
Opskrivninger primo	<u>1.024.625</u>	<u>1.024.625</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.024.625</u>	<u>1.024.625</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.663.679	-2.338.197
Årets afskrivninger	<u>-359.799</u>	<u>-325.481</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.023.478</u>	<u>-2.663.678</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.848.909</u>	<u>9.208.709</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	416.970	416.970		
Kostpris ultimo	416.970	416.970		
Af- og nedskrivninger primo	-395.458	-383.077		
Årets afskrivninger	-10.842	-12.380		
Af- og nedskrivninger ultimo	-406.300	-395.457		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.670	21.513		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000		
	500.000	500.000		
Virksomhedskapital består af: 1 stk. aktie á kr. 200.000, 2 stk. aktier á kr. 100.000, 1 stk. aktie á kr. 70.000 samt 1 stk. aktie á kr. 30.000.				
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	2.446.419	2.339.806		
Årets overførte resultat	10.412	106.613		
	2.456.831	2.446.419		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	389.931	0	1.655.070	2.020.292
	389.931	0	1.655.070	2.020.292

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter inkl. skyldige terminsydelser, 4.000 t.kr., er der stillet pantebrev nom. 8.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.457 t.kr.

Herudover er der stillet selvskyldnerkaution for lån i realkreditinstitut af Idrætsklubben Skovbakken Tennis & Squash for i alt 275 t.kr.